
stejnopis č. //

DODATEK Č. 2

Smluvní strany:

a

£

Uzavírají tento dodatek v návaznosti na ustanovení čl. 3.3. ve 3. Dílci smlouvě k 
rámcové dohodě o poskytování služeb rozvoje G1NIS ENTERPRISE+ vč. 

elektronické spisové služby ze dne 6. 9. 2019 (dále jen „Dílčí smlouva“), a za 
podmínek uvedených níže v tomto dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“).

ADVICE.cz Sohitions s.r.o.

se sídlem: Platnéřská 90/13, Staré Město, 110 00 Praha 1
IČO: 24731838, DIČ: CZ24731838 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 169633 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic as., č. účtu: 2111378785/2700 
zastoupená: Pavlem Dovhomiljou, jednatelem

(dále jen „Poskytovatel“)

MHMPP093LTHU

k 3. dílčí smlouvě
K RÁMCOVÉ DOHODĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ROZVOJE 

GINIS ENTERPRISE + VČ. ELEKTRONICKÉ SPISOVÉ 
SLUŽBY

____ c

Hlavni město Praha
se sídlem: Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ: 110 01

IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581

bankovní spojeni: PPF banka, a s., č. účtu: 27-0005157998/6000 
zastoupené: Ing. Davidem Vorlíčkem. pověřeným řízením informatických aplikaci 

Magistrátu hl. m. Prahy

čisto smlouvy Objednatele: DQH/40/03/003479/2018

(dále jen „Objednatel“)

ADVICE.cz


PŘEDMĚT DODATKU1.

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

2

Smluvní strany se dohodly na zrněné terminu, uvedeného v Dodatku č.l k 3. 
Dílčí smlouvě, a to z původních 10 měsíců na nově 14 měsíců.

Smluvní strany se dohodly na změně harmonogramu uvedeného v Příloze č. 
1 Dodatku Č. 1 - Harmonogram plnění. Upravený podrobný harmonogram 
je součástí tohoto Dodatku Č. 2 jako Příloha č. 1 - Harmonogram plnění. 
Tento harmonogram zahrnuje část realizace, která nebyla dodána ke dni 
podpisu tohoto Dodatku č. 2.

Smluvní strany znají důvody posunu terminu, kterými jsou větší než 
očekávaná míra složitosti v procesních, metodických a infrastrukturních 
záležitostech, které se vyjasnili na základě uskutečněných analytických 
prací. Dalším aspektem v posunu termínuje potřebná vyšší součinnost třetích 
stran a to zejména v rámci integrace na systém MidPoint, kdy náročnost 
integrace převyšuje očekávanou míru náročnosti vzhledem ke změnám na 
straně IS G1N1S v průběhu realizace projektu

Smluvní strany se dohodly, že uvedené změny nemají vliv na cenu za plnění 
stanovené v Příloze č. 3 - Cena, která je součástí 3. Dílčí smlouvy.

Smluvní strany výslovně souhlasí, aby byl tento Dodatek uveřejněn 
v Centrální evidenci smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně 
přístupná. Dále Poskytovatel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto 
Dodatku nepovažuje za své obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a uděluje svoleni s jejich 
uveřejněním.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni tohoto dodatku v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), zajisti Objednatel.



ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ2.

2.1

2.2

2.3

2.4

PoskytovatelObjednatel

V Praze dne 1. 7. 2020

3

Hlavní město Praha

Ing. David Vodiček
pověřený řizením odboru informatických 

aplikaci MHMP

...................**M •••••• 4* • • kV.n. ••••*« 4 « &•••

Advice.CZ Solutions s.r.o. 
Pavel Dovhomilja 

jednatel společnosti

ml
W )

-150-X

X^S7O
r5

X

Tento Dodatek nabývá platnosti k l. 7. 2020.

Tento Dodatek je proveden ve čtyřech (4) vyhotoveních s platností 
originálu, přičemž Objednatel obdrží tri (3) vyhotovení a Poskytovatel obdrží 
jedno (!) vyhotovení.

Ostatní ustanovení 3. Dílčí smlouvy zůstávají beze změn.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku k ní smluvní strany 
připojily své podpisy.

V Praze dne 1.7. 2020
Solutions,

I’.W G?;13
' 13 3C Pra? a i

OJČ1CZ24731838

Advice.CZ

